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سازمانمحترمیاستر
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پایتختپرتراکممناطقدربحرانیترمدیجدیدپایگاههایتاسیسضرورت

سازمان مدیرپیشگیرئیس و بحرانری مدییت جدید پایگاههای تاسیس ضرورت بر تهران محلاترشهر و مناطق در بحران یت
کرد.رضا تاکید پایتخت گفتکرمیمتراکم در یکومحمدی از باید تهران شهر مناطق از ناحیه هر اینکه بیان با ایسنا، با گو

مدی منطقهرپایگاه نظیر متراکم مناطق در ویژه به پایگاهها این گفت: شود برخوردار بحران شود.وی10یت اضافه باید پایتخت
مدی پایگاههای وجود اینکه بیان مدیربا اهداف گفت: است، ارزشمند سرمایهای مناطق در بحران محورریت جامعه بحران یت

۷

۹۹/۰۶/۲۶

۲
روابطعمومی

http://www.newswire.ir/JIGYI39O
http://www.newswire.ir/GOIGYBIU


مدی پایگاههای از باید محلات، سطح همکاردر آماده اساس همین بر شود. عملیاتی و هدایت بحران پایگاهریت ساخت در ی
مدی شهردارجدید با بحران همکاریت نیز مناطق خوشبختانه هستیم. مناطق درری مثال عنوان وبه داشتهاند ما با خوبی ی

منطقهردیدا شهردار با پیش چندی که منطقه10ی این فرسوده بافت به توجه با اینکه بر علاوه تا شد بنا داشتیم، تهران
بهسا مدیزدستورالعمل جدید پایگاه یک ساخت به نیز مکانی شود. اجرایی آن در ساختمانها نسبی لرزهای بحرانری یت

سازمان رئیس یابد. مدیرپیشگیاختصاص و بحرانری منطقهیت شهردار از ما که گزارشی طی داد: ادامه یافترد10شهرتهران
حدود نوسا50کردیم، نیز دلیل همین به و است فرسوده منطقه این بافت سازدرصد مقاوم و نیززی و فرسوده بافت ی

باشد.اولویتدربایدپیشگیرانهاقدامات
میشودمعرفیتهرانشمالیرگردشگفرصتهایتهران،هفته

نظر و معرفی شهروندان به مناسبی نحو به منطقه اقدامات و برنامهها سیاستها، آن در تا است مغتنمی فرصت تهران» «هفته
مشا گذارو سرمایه فرصتهای به شهروندان گردشگرکت در شهرداری عمومی روابط گزارش شود.به جلب شمیران منطقهری ی

م انتشارات و تبلیغات معاون گنجی حسین با دیدار در منطقه این شهردار موسوی حمید سید شهرداریک، ارتباطات تهرانرکز ی
ب به اشاره اکولورگزارضمن فضاهای داشت: اظهار تهران هفته برنامههای تفرجگاهها،ژی مذهبی، اماکن وجود طبیعی، یکی

تجا مراکز فرامنطقهای، بوستانهای موزهها، خانه موزهها، مدرکاخ و سنتی وری پتانسیل عنوان به و... سفارتخانهها باغ ن،
گردشگ متنوع کثیرظرفیتهای تعداد جاذب هفته پایانی روزهای خصوص به و هفته طول در که است تهران شمال در ازری ی

گردشگ صنعت در مردم مستمر و فعال حضور است.موسوی تصرشهروندان و دانست ناپذیر انکار ضرورت یک را درری کرد: یح
مردم برای باید منظور همین به است بوده بیشتر عرصه آن در موفقیت دارند، و داشته حضور مردم که موضوعی و فعالیت هر

مزم انتشارات و تبلیغات شوند.معاون صنعت این وارد فعالانه تا شود ایجاد اقتصادی صرفه و شهرداریت ارتباطات تهرانرکز ی
ب به اشاره با شمیران»رگزارنیز «نکوداشت عنوان با تهران» «هفته مراسم افتتاحیه گفت: پایتخت در تهران» «هفته شایسته ی

شهر در مراسم این اختتامیه و شمیران بردر بیست منطقه در بهری تهران هفته در ساخت: نشان خاطر گنجی شد. خواهد گزار
شهردا مجموعه که اقداماتی شهرمعرفی «تهران شعار تحقق راستای در تهران میپرداری است، داده انجام همه» برای وزی یم

میکنیم.گاهآاست،شدهایجادشهریترمدیدرکهایتوسعهبهروروندازرامردم
شدمعرفی5منطقهیرشهردایرمعماویزشهرسامعاونتپرسترس

منطقه شهردار حکم س5با عنوان به خوزانی کاملی حسین شهرسار، معاونت شهینزپرست خدمات از و معرفی منطقه ی
شهردا عمومی روابط گزارش شد.به قدردانی منطقهرشفیعی، به5ی توجه با است، آمده خوزانی کاملی حسین حکم در

س عنوان به حکم این موجب به جنابعالی تعهد و تجارب سابقه، شهرسارحسن معاونت معمازپرست و محسوبری منطقه ی
خدمتگزا روحیه بر متکی و علمی دقیق نگاه با است مدیرمیگردید.امید پرتو در وری اخلاص با همراه عالمانه و صمیمانه یت

ید.رگیبکارراخویشتجربهوتوانهمهمحولهاموربرایمناسبیزبسترساجهتقویوصحیحیرپیگی
زبالهنزمخ4900ازبیشگندزداییوشستشو

تهرانقرششمالدر
شه خدمات محیطرمعاون و شهردازی ازریست بیش گندزدایی و شستشو از تهران چهار منطقه دادزمخ4900ی خبر زباله ن
مخا این افزود: شهردازو عمومی روابط گزارش میشوند.به شستشو مستمر طور به دررن فرخی» «حمیدرضا چهار، منطقه ی
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برنامه طبق شهروندان و شهر بهداشت و سلامت منظور به گفت: باره مشخصزیراین نواحیزمخ4903ی در موجود زباله ن
بیشتر گرمای دلیل به سال اول نیمه : گفت ادامه در میشوند.او گندزدایی و شستشو بار شش ماه در چهار منطقه گانه نه

بیشت نیاز موذی جانوران ازدیاد و مخارهوا نظافت به رسیدگی برای شیوعزی کنونی باوضعیت ویژه به میطلبد، را زباله ن
منطقه ویژه اقدامات از میشود.فرخی دنبال جدی و الزامی بسیار امر این کرونا پاکسا4ویروس زبالهزبه سطلهای کامل ی

فل سطلهای در باقیمانده زبالههای و شیرابهها فلزاز سطلهای از برخی : گفت و کرد اشاره بازی و شده تراشی کف منطقه ی
پاکسا شده رسوب زبالههای کار فلزاین سطلهای نیاز صورت در و آمیزی رنگ تعدادیزی درخواست پیرامون میشود.وی ی

مخا نصب مکان انتخاب : گفت سطلها جابجایی برای شهروندان درزاز شهروندان و شده انجام کارشناسی کار با منطقه در ن
137سامانهبامیتوانندمواردایندردرخواستصورت
بگیرند.تماس

اورژانسبالگردپد54بهتهراننیاز
م بایدررئیس گفت: تهران اورژانس تراکم54کز آنقدر نقاط برخی در و دارد وجود مشکلها برخی البته باشیم، داشته پد

صاب پیمان دکتر ایسنا، گزارش به شود. انجام مجددی جانمایی باید که کنونربالاست تا گذشته یکسال طی کرد: اظهار یان
جامعه تمام شرایط شدیم کرونا اپیدمی دچار که زمانی از داد: ادامه وی داشتیم. گذشته سالهای به نسبت متفاوتی شرایط

صاب شدیم. تغییرات دچار است اورژانس ویروس با مقابله مقدم خط اینکه به توجه با و کرد تشکیلرتغییر به اشاره با یان
حدود گفت: کرونا سوالات برای جداگانه در٢5دیسپچ شد. رسانی خدمت خوب بسیار و شد داده پاسخ روز در تماس هزار

صاب کردند. مشاوره هم متخصص پزشک با جوابها موارد شهرداربرخی گفت: نیز هوایی اورژانس خصوص در تهرانریان ی
حدود که کرده کمک بالگرد پدهای ایجاد دا٣٧در تهران استان در بالگرد بسیارپد و سرعتریم با را خود عملیاتهای از ی

داربیشت پرواز دو یا یک روز در میدهیم. انجام صابری بینریم. روزانه گفت: اورژانس٣5٠تا٣٠٠یان متخصصین را قلب نوار
حدود تعداد این از که میکنند رصد کد١5تا10تهران کدردا٢4٧تا برای بین٧٢4یم. و است بالاتر کمی ٢٠تا١5تعداد

است.صاب همکارنفر خصوص در سوالی به پاسخ در شهرداریان و اورژانس کرد:ری اظهار بالگرد پدهای خصوص در تهران ی
ندا بالگرد به نیاز پدها تعداد به استراترلزوما مناطق در که است مهم هواییژیم. اورژانس از بتوانیم که باشیم داشته بالگرد یک

باید افزود: کنیم.وی باید54استفاده که بالاست تراکم آنقدر نقاط برخی در و دارد وجود مشکلها برخی البته باشیم، داشته پد
باشیم.داشتهتهراندرمجددیجانمایی

)۱۳:۰۱-۹۹/۰۶/۲۶(تهراندرنجاتوامدادظرفیتارتقایضرورت

کرد.تاکیداحمرهلالجمعیتیرهمکاباتهرانشهرآمادگیسطحارتقاونجاتوامدادظرفیتتوسعهبرضرورتتهرانشهربحرانیترمدیویرپیشگیسازمانرییس

سازمان عمومی روابط گزارش مدیرپیشگیبه و بحرانری رضایت تهران، افزایشکرمیشهر و اندیشی هم نشست در محمدی
همکا های مدیرزمینه سازمان احمرری هلال جمعیت محل در که تهران استان احمر هلال جمعیت و تهران شهر بحران یت
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ب تهران بهرهگیراستان ضرورت بر باتاکید شد، مدیرگزار پشتیبانی پایگاههای ظرفیت از بیشتر ،ری شهرتهران در بحران یت
که است لازم ذخیرهزگفت: پایتخت گستردگی به باتوجه که چرا کند. پیدا گسترش تهران در نجات و امداد های یرساخت

است.یرضرویراممختلفحوادثوسوانحبهپاسخگوییبرایامدادیامکاناتوتجهیزاتمناسبیزسا
مدی موجود های ظرفیت که است لازم زمینه این در اینکه بیان با شهروی مقابلهریت و آمادگی توان افزایی هم هدف با نیز ی

سازمان گفت: گیرد، قرار توجه مورد تهران شهر مدیرپیشگیدر و بحرانری همکایت گذشته های سال از تهران گستردهرشهر ی
شهروندان به مطلوب رسانی خدمات هدف با احمر هلال واحدهای از برخی و داشته تهران استان احمر هلال جمعیت با ای

تس منظور مدیربه های پایگاه در تهران شهر سطح در امدادی خدمات ارائه در ازریع همچنان ما شدهاند، مستقر بحران یت
میدانیم.نیزتهرانبرایضرورتیکراآنالبتهومیکنیماستقبالیهارهمکاافزایش
مشتکرمی اهداف به اشاره با سازمانرمحمدی و احمر هلال جمعیت مدیرپیشگیک و بحرانری ارائهیت در تهران شهر

مدی سازمان آموزشی اقدامات از یکی گفت: شهروندان به طرآموزش اجرای تهران بحران ارائهریت و آماده مدرسه ح
مجا فضای در شهروندان به مختلف گرفتنزآموزشهای نظر در نیز ... و تحصیلات سن، با متناسب آموزشها این است. ی

فراگی برای شهروندان بارفرصت شهرآماده سامانه در و تهیه همکارگذاری در نیز ظرفیت این از میتوان است شده مشتری کری
کرد.استفاده

سازمان مدیرپیشگیرییس و بحرانری مشتیت توافقنامه به اشاره با همچنین تهران همکارشهر جمعیترک با سازمان این ی
مدی پشتیبانی های پایگاه در بزودی توافقنامه این گفت: ، تهران استان احمر پنجگانهرهلال های پهنه در واقع بحران یت

هستیم.آنمفادوبندهانهاییتدوینونگارشمشغولحاضرحالدروشدخواهداجرایی
های ظرفیت از استفاده ضرورت بر تاکید با دیدار این در نیز تهران استان احمر هلال جمعیت عامل مدیر فتحی، شاهین

سازمان و احمر هلال جمعیت گفت: حوادث با مقابله و آمادگی های حوزه در مدیرپیشگیطرفین و بحرانری تهرانیت شهر
بحران زمان در لازم های هماهنگی ایجاد و امدادی اقلام دپوی همگانی، های آموزش ارائه نظیر موضوعاتی و حوزهها در

دارند.یربسیایرهمکازمینههای

لرستان،ندایی،رآذپیامفارس،پیامرصد،کرمانیزد،خبربهشت،تهرانشفاف،یرخبپایگاهمهر/فارس،ایرنا،یا،رآخبرنگاران،باشگاهایسنا،یرگزارخبدیگر:منابع
یابیربازاوسیاستتهران،افقجهان،ایرانیانشهر،مازند،پیام

انتهردرنجاتوامدادفیتظرارتقایتضروران:بحرمانساز|خبرخبرادامهادامه
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)۱۰:۳۹-۹۹/۰۶/۲۶(پرتراکممناطقدربحرانیترمدیپایگاههایتاسیسلزوم
آرگزارخب سازمانری رئیس مدیرپیشگییا- و بحرانری مدییت جدید پایگاههای تاسیس ضرورت بر تهران دررشهر بحران یت

کرد.تاکیدپایتختمتراکممحلاتومناطق
خب گزارش آرگزاربه سازمانری عمومی روابط از نقل به مدیرپیشگییا و بحرانری رضایت تهران، باکرمیشهر دیروز محمدی

مدی پایگاه یک از باید تهران شهر مناطق از ناحیه هر اینکه درربیان ویژه به پایگاهها این گفت: شود، برخوردار بحران یت
شود.اضافهبایدپایتخت10منطقهنظیرمتراکممناطق

مدی پایگاه احداث برای مناسب زمین بینی مدیرپیش آموزش بحران، طریت اجرای شهروندان، و مدارس ویژه بحران حریت
مطزبهسا مباحث جمله از تهران شهر متداول ساختمانهای نسبی لرزهای سازمانری رئیس نشست در مدیرپیشگیح و یتری

بود.10منطقهشهردارباتهرانشهربحران
مدی سازمان رئیس نشست، این مدیردر پایگاههای وجود اینکه بیان با تهران شهر بحران سرمایهایریت مناطق، در بحران یت
مدی اهداف گفت: است، مدیرارزشمند پایگاههای از باید محلات، سطح در محور جامعه بحران وریت هدایت بحران یت

همکا آماده اساس همین بر شود. مدیرعملیاتی جدید پایگاه ساخت در شهرداری با بحران باریت همچنین هستیم. مناطق ی
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شد.خواهداجراییآندرساختمانهانسبیلرزهاییزبهسادستورالعملمنطقهاینفرسودهبافتبهتوجه
سازمان مدیرپیشگیرییس و بحرانری حدودیت افزود: منطقه50شهرتهران بافت دلیل10درصد همین به و است فرسوده

باشد.اولویتدربایدپیشگیرانهاقداماتنیزوفرسودهبافتیزسامقاومویزنوسانیز
طکرمی اجرای درباره طرمحمدی این گفت: نیز آماده مدرسه سازمانرح ابتکار با و پیش سال چند از مدیرپیشگیح و یتری
مشتبحران نامه تفاهم با گذشته سال از اما شد، اجرا تهران شهردارشهر میان که سازمانرکی پرورش، و آموزش وزارت تهران، ی

مدی سازمان و عامل غیر طرپدافند این اجرای رسید، امضا به کشور بحران طریت و شد تبدیل ملی شکل به مدرسهرح ملی ح
گرفت.نامآماده

برنامه حاضر حال در و هستیم زمینه این در خود تجربیات تمام انتقال آماده که کردیم اعلام ما داد: ادامه لازمزیراو یهای
ط این اجرای تمامیربرای تا شده فراهم شرایطی کرونا شرایط در حتی است. شده ایجاد هم خوبی بسیار ظرفیت و فراهم ح

کنند.یافتردراآمادهمدرسهبهمربوطآموزشهاییزمجاصورتبهبتوانندمدارس
استفرسودهبافت10منطقهدرصد50ازبیش

منطقه تش10شهردار با نشست این در ویرنیز جمعیتیژیح متراکم فضاهای و فرسوده بافت وجود جمله از منطقه این گیهای
از بیش نوسا50گفت: برنامههای اجرای مسکونی بافت و جمعیتی تراکم وجود با و است فرسوده بافت منطقه وزدرصد ی

سا ضروزمقاوم منطقه این در فرسوده بافتهای طری اجرای از ما و است بهساری متداولزح ساختمانهای نسبی لرزهای ی
میکنیم.استقبالتهرانشهر

افزود: رباطی منطقه130مجید در ط10مدرسه اجرای دلیل همین به و دارد مدیروجود آموزشهای و آماده مدرسه یترح
است.اهمیتباویرضروآموزاندانشویژهبحران

مدی پایگاههای وجود منطقه این مسکونی بافت و فرسوده بافت به توجه با گفت: باررباطی بسیار منطقه این در بحران یت
ایم.گرفتهنظردروبینیپیشمنطقهایندربحرانیترمدیجدیدپایگاهساختبرایرازمینیرواینازاستاهمیت

منطقه م10شهردار از بازدید مدیردر فرماندهی پایشرکز و رصد در مجموعه این فعالیتهای با آشنایی ضمن تهران بحران یت
ط سوانح، و پیشگیرحوادث حوزه برنامههای همچنین و خطرحها کاهش و جرپذیری در سامانههایری عملکرد کیف و کم یان

گرفت.قرارسیلهشداروهواشناسیخسارت،تخمینزلزله،یعرسهشدار

نیوزمنجیلبهشت،تهرانیرخبپایگاهابتکار/روزنامهدیگر:منابع
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تهرانبحرانیترمدی

محلاتسطحدربایدفعالیتهاتهران؛شهرشورایعملکردپایشومحاسباتاموردرشورارئیسناظروعضو
)۱۵:۳۱-۹۹/۰۶/۲۶(یابدتوسعهشهرتاشودکزرمتمتهرانشهر

منطقه ای محله مقیاس کوچک پروژههای عملکرد پایش جلسه در تهران شهر شورای عملکرد پایش و محاسبات امور در شورا رئیس ناظر و عضو - (پانا) دبیران5تهران با نشست و
شود.کزرمتمتهرانشهرمحلاتسطحدربایدفعالیتهاشهر،توسعهبرایگفت:منطقهمحلاتیرشورایا

ج در تهران شهر شورای عملکرد پایش و محاسبات امور در شورا رئیس ناظر و عضو فراهانی، منطقهرمجید از بازدید 5یان
شورایارشهردا اعضای با نشست و تهران کهری رسید خواهد مطلوب نتیجه به زمانی تهران برای ما تلاش گفت: منطقه این ی

کنیم.کزرمتمتهرانشهرمحلاتسطحدرراخودتلاشهایخالصانهودلسوزانهتیمی،منسجمفعالیتویرهمکابا
تم در امسال محلی مقیاس کوچک های پروژه افزود: مدیراو شهرکز مشاریت با و گرفت قرار تعری پروژهها شورایاران یفرکت

باشیم.داشتهحیثاینازمطلوبی،کارنامهسالانتهایدرهاپروژهاینپیشرفتولرکنتباکههستیمامیدواروشد
کرد: تاکید تهران شهر شورای مالی نظارت و بودجه کمیته منطقه10رئیس در تهران، شهر جمعیت و5درصد کنند می زندگی

حال، این3درعین سمت به ما تلاشهای بیشتر باید که است طبیعی دارد. وجود منطقه در اساسی اساسی،3چالش چالش
شود.کزرمتم
امکاناتبهدسترسیدرمحلاتنزتواعدم

توا عدم مسئله افزود: بهزفراهانی دسترسی در تبعیض و توسعه در محلات چندزن هر است. ها چالش از یکی ها، یرساخت
منطقه،5منطقه محلات سطح در اما میشود قلمداد تهران شهر یافته توسعه و برخوردار مناطق شمار در توسعهیافتگی حیث از

توا بهزعدم دسترسی در یکپارچگی و شهزن امکانات و ها مدیریرساخت که است بدیهی دارد. وجود شهری، بهریت باید ی
شه امکانات به عادلانه دسترسی مسئله بیفتد. اتفاق منطقه سطح در شهر در عدالت باید کند. توجه مسائه هموارهراین ی

است.بودهمنشخصیهایدغدغهازیکی
امکاناتبهیکپارچهدسترسی

تص مادهرفراهانی در تهران شهر توسعه سوم برنامه در و دادیم قرار بودجه تبصره در را بندی کرد: که33یح کردیم تاکید
تورشهردا در است موظف برخوردازی شاخص فاصله که کند عمل نحوی به عمومی منابع ازریع یافته توسعه کمتر مناطق ی
.شودکمدرصد10سالانهیافتهتوسعهمناطق

سالانه یعنی داد: ادامه ح10او عدالت سمت به مناطقردرصد با محروم مناطق یافته، توسعه کمتر مناطق فاصله و کنیم کت
توا شاهد تا شود انجام نیز محلات در باید مهم این شود. کم محلاتزبرخوردار همه سطح در امکانات به یکپارچه دسترسی و ن

باشیم.
محلیتوسعههایپروژهبهتوجه
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مدی توجه عمده کرد: عنوان تهران: شهر شورای عملکرد پایش و محاسبات امور در شورا رئیس ناظر و شهرعضو درریت ی
بز های پروژه بر بزرگذشته احداث جمله از است. بوده مقیاس احداثرگ بززگراهها، ساختهای هریر با کهزگ بالا ینههای

بسیا مدیربدهیهای برای هم را شهری وریت ساده مشکلات محلات، سطح مردم که است این واقعیت اما میکرد. ایجاد ی
کند.پیداافزایشمردمرضایتمندیمیزانتاشودبرطرفمشکلاتبایدودارندخودمحلهسطحدرکوچکی

داده قرار دستور در را محلی توسعه پروژههای مسئله ما افزود: باشداو خوبی خیلی اتفاق میتواند محلی پروژههای اجرای ایم.
کند.پیداادامهبعدسالهایدرمحلاتبهتوجهجنبشیمرامیدواواستشدهزدهاتفاقاینکلیدکه

تص تبصرهرفراهانی در ما دلیل همین به کرد: با2بند35یح باید محله هر اجرای پروژههای که دادهایم قرار را موضوع این
تع صورتجلسه از رونوشتی همراه به آنها فهرست و شود تامین محله شورایاران مشورتی نظرهای امضایراخذ که پروژه یف

منطقه خوشبختانه شود. ارائه شورا به باشد داشته هم را افتاده5شورایاران اتفاق آن در اقدام این که بوده منطقهای اولین ،
مدی هوشمندی نشانه این و بهراست ها پروژه این و کند استفاده شورایاران ظرفیت از است توانسته که است منطقه یت

بیفتد.اتفاقهمینهماجرادرانشااللهوشودیفرتعخوبی
سال در است. افتاده اتفاق اقداماتی بودجه حوزه در گفت: منطقه96او شهروند نفر هر شهردا5سرانه بودجه برابرراز تهران ی

سال165با بودجه در سرانه این که است بوده تومان سال521به99هزار در منطقه مصوب بودجه است. رسیده تومان هزار
که99،447 است تومان و119میلیارد عمرانی اعتبارات آن تومان ه327میلیارد اعتبارات آن تومان کهزمیلیارد است ای ینه

است.داشتهافزایشدرصد،49حدودقبلسالبودجهبامقایسهدررقماین
داردخوببسیاررتبهمسکونی،واحدهایبودنحیثمقاوماز5منطقه

منطقه گفت: تهران شهر اسلامی شورای دارد.5عضو قرار خوبی بسیار رتبه در مسکونی های واحد بودن مقاوم حیث 92از
فل یا و آرمه بتون سیستم منطقه مسکونی واحدهای منطقهزدرصد ای گونه به و هستند دارد.5ی را تهران مناطق اول رتبه ،

همچنان بالای2البته عمر و هستند ساز قدیمی منطقه واحدهای و40درصد دارند حدود26سال عمر هم دارند5درصد سال
دارد.خوبیرتبهحیثاینازمنطقهحالهربه،اما
شهرانمحلهنفتانبار

ت مهم افزود: برفراهانی ای جلسه است. شهران محله در نفت انبار وجود چالش ساختهرین راهی مدت کوتاه در شد مقرر و گزار
اتوبان بالای از مستقیما آنها مسیر بلکه نکنند تردد جنوبی و شمالی شهران محله داخل از سوخت حامل تانکرهای که شود

مدیرباک سازمان و تامین شورای مصوبه و نفت وزارت وعده طبق هم مدت بلند در باشد. بهری انبارها این انتقال با بحران یت
برود.بیناز5منطقهیرآوتابچالشمسالهاینیشهایرحلومنطقهازبیرون
ترافیکچالش

منطقه کرد: اظهار تهران شهر شورای عملکرد پایش و محاسبات امور در شورا رئیس ناظر و اگر5عضو است سفر جاذب منطقه ،
حدود منطقه900چه کنند. می سفر منطقه به نفر میلیون نیم و یک از بیش اما دارد جمعیت نفر ش5هزار مسیر یانهایردر

ش این از ناشی ترافیک و دارد قرار تهران شهر منطقهراصلی اصلی مشکلات از یکی منطقه خاص وضعیت به توجه با یانها
است.

ف نشست این حیدردر منطقهریدون شهردار امیدوا5ی اظهار شهردار، عملکرد پایش جلسه که کرد منطقهری خوبی5ی نتایج ،
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ار و باشد داشته بر همیازدر با محلات مشکلات و گیرد صورت مناسبی باریابی آنها تعامل و مدیران معاونان، مجموعه ی
شود.برطرفممکنشکلینربهتبهشورایاران

شورایا دبیران نشست، این سخنردر محلی توسعه های پروژه همچنین و خود محلات مشکلات و مسائل درباره یک هر ی،
گفتند.

شهریرخبپایگاهدیگر:منابع

)۰۰:۳۹-۹۹/۰۶/۲۶(هواییاورژانسبالگردپدازیربهرهبردا
است.کردهپیداافزایش17منطقهبحرانیترمدیوامدادرسانیتجهیزاتحرم،شهدایبالگردهواییاورژانسپدتکمیلبا

شهردا مشاغل و صنایع ساماندهی اداره رئیس غلامعلی» منطقهر«معصومه تجهیز17ی برای اقدام «این گفت: خبر این بیان با
مدی منطقهرامکانات بحران محل17یت شد.»وی انجام بحرانی مواقع در امدادرسانی ظرفیت افزایش و هوایی اورژانس به

نیلوف محور را هوایی اورژانس بالگرد پد خطرح(یرجانمایی آزادشده تبزیم تهرانـ راهآهن شهیدزیریرزمینی خیابان جنب (
ط «این افزود: و کرد اعلام جهان طررشیدی مطالعاتی مراحل شامل که شد انجام مختلف مراحل در ورح بالگرد جانمایی ح،

د و بالگرد فرود تابلو نصب غلامعلی، بود.» پروژه جزئیات همسطحسارتکمیل تابلو، روی پد شناسایی نام زمینزج با پد لبه ی
فی زوائد حذف و طزمجاور تکمیلی مرحله در که خواند اقداماتی از را پد اطراف «اینریکی داد: ادامه وی است. شده انجام ح

است.»شدهمجهزبالگردپروازوفرودبرایاستانداردفضایبهواستبحرانیولزوممواقعدریربهرهبرداآمادهپد

یابدتوسعهشهرتاشودکزمتمرانتهرشهرمحلاتسطحدربایدلیتهافعاپانا:|خبرخبرادامهادامه

۹۹/۰۶/۲۶

۱۰
روابطعمومی

http://www.newswire.ir/MIGYC3RP


جهانوایرانبحرانیترمدی

/۹۹/۰۶(۱۹کوویدبهاورژانسپرسنل۵۰ابتلایتاقمدرکرونامجددیراوجگیزمینهدرجدیهشداراز
۲۶-۱۴:۵۱(

شد.دادهجدیهشدارکرونابروزجدیدموجبهقمورودبهنسبتوگزارربقماستانبحرانیترمدیویرپیشگیستادجلسهاستانها-گروه

خب گزارش پیشگیرگزاربه ستاد جلسه قم، از تسنیم مدیری و هماهنگی امروزری، ظهر قم استان بحران به پاسخ عملیات یت
و معاون بابایی حاج حضور استاندازبا کرامت سالن محل در استانی مسئولان دیگر و استاندار سرمست بهداشت، بریر گزارری

شد.
و بیمازمعاون شیوع سوم موج وقوع به نسبت هشدار با جلسه این در بهداشت بیماریر این بروز از کشور، در کرونا درری ی

مدی خوب ویروس این کشور مناطق و شهرها در حالی در افزود: و کرد نگرانی ابراز کودکان درربین مطلوبی شرایط و شد یت
غیرحضو مسافرتهای با بود حاکم انگارکشور عادی و بستری افزایش و سوم پیک به ورود حال اکنون مری آمار و گومیرریها

هستیم.روبرو
اورژانس دیگ115رئیس بخش در نیز اورژانسرقم وضعیت از گزارشی ارائه به جلسه این از با115ی روزرشه26همزمان یورماه

قم در داشت: اظهار و پرداخت اورژانس دا61ملی بیمارستانی پیش فعال بهراورژانس توسعه ششم برنامه طبق باید که 78یم
یابد.افزایشآمبولانس

اینکه بیان با شهیدی شه7محمد ورپایگاه حاضر5ی حال در کرد: ابراز دارند، فعالیت قم مواصلاتی محورهای در 270پایگاه
هستند.کارمشغولدرقمعملیاتیپرسنل
درقمکروناییبحراندریترمأمو200وهزاریکازبیش

مأمو به اشاره با تاروی شروع از کرونا بحران در اورژانس بحرانرشه22یت در اورژانس فعالیت زمینه در کرد: عنوان یورماه
از تا29کرونا ورشه22اسفندماه هزار یک و934یورماه هزار یک و ازرمأمو273انتقال ازای115یت به که است گرفته صورت

شدند.مبتلاکرونابه115پرسنلازنفر50بحرانایندروپذیردصورتگندزداییبایدیترمأموهر
اورژانس ت115رئیس با کردهأقم دوچندان را مشکلات پرسنل این ابتلای و هستیم روبرو انسانی نیروی کمبود با اینکه بر کید

و است داشته افزایشی روند بیماران دیگر به رسیدگی اما است کاهشیافته اسفندماه در تصادفات هرچند شد: یادآور است،
میشوند.روبروفراوانیدلخراشصحنههایباوداشتهفعالیتشرایطینرسختتدر115نیرویبه

استان در کرد: خاطرنشان شه22وی ورپایگاه دا18ی جادهای توسعهرپایگاه به نیاز که هستیم.زیم هوایی و جادهای یرساخت
یرکشومیانگینبهنسبتقمدریربیمابروزروندیراوجگی

م آمار رفتن بالا به اشاره با جلسه این در نیز قم استان پزشکی علوم دانشگاه بهداشتی بسترمعاون و اظهاررگومیر قم در یها
داشت.قرارکشوردرجدولپایینردهدرقمگذشتهرددرحالیکهاست،افزایشیافتهقمدریربیمارونداخیرهفتهدرداشت:
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د و شیوع زمینه در قم استان اخیر روزهای طی اینکه بیان با محبی بیمارگیرسیامک قراری جدول بالای در کرونا است،ری گرفته
هستیم.یراوجگیحالدروبالاتریرکشومیانگینازقمیربیمابروزوضعیتکرد:اضافه

داد: ادامه که812وی است گرفتهشده بیماران از عبارتی489نمونه به است، بوده مثبت گرفتهشده60نمونه نمونههای درصد
میرسد.همدرصد70بهومثبتقمدر

م رئیس گفته بودهربه قابلتوجه آن عدد پذیرشها و دارد صعودی روند هم اورژانسها پذیرش تعداد قم استان بهداشت کز
است.هشدارزنگنکتهاینکه

بیما جدید موج بروز زمینه در هشدار با تصروی قم استان در باری حال در کرد: بیمازیح اوج بهروزهای اسفندماهرگشت در ی
است.افزایشیافتههمفوتیآماروهستیمگیرردبیشتراستانشمالیمناطقدرهستیم

۱۹کوویدبهاورژانسسنلپر۵۰ابتلایتاقمدرکرونامجددیاوجگیرمینهزدرجدیهشدارازتسنیم:|خبرخبرادامهادامه
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